
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 12 січня 2023 року  Баштанка        № 15 

 

 Про направлення на повне державне 
забезпечення дитини-сироти Ч___ Ж___ 

С___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, до 
Вищого професійного училища № 21               
м. Миколаєва 
 

На виконання вимог статті 56 Цивільного кодексу України, відповідно  до 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України            
від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», виходячи з інтересів дитини, 
з метою забезпечення отримання дитиною-сиротою освіти відповідно до її 
потреб, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 
Баштанській міській раді від 10 січня 2023 року № 2, виконавчий комітет 

Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Направити на повне державне забезпечення дитину-сироту Ч___ Ж___ 

С___, ХХ.ХХ.ХХХХ  року народження, до Вищого професійного училища          
№ 21 м. Миколаєва. 
        

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради      Олександр ВАСИЛЬЄВ 


